
保護者各位                              令和 7 年 2 月吉日 

 

社会福祉法人ふれ愛名古屋 

名古屋市港区九番町 4 丁目 6 番 1 

業務執行理事 淺井 麻哉 

 

『重症児デイサービス hoshi 熱田区移転等のお知らせ』 

 

平素より格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

南区 hoshi の移転につきまして、詳細が決定しましたのでご報告いたします。 

 

 

【移転時期】 R７年４月～（春休みは、南区で行う予定です） 

 

【ブロックの変更】 

現在 hoshi は、『南ブロック』として mei と協力し行っています。   

 R7.4 月より、『昭和ブロック』に変更し、協力・運営いたします。 

 

【昭和ブロック】 

  ブロック長 ： 飯見 彩乃（090-3956-2877） 

  昭和ブロック放課後デイ管理 ： 堀田 泰経（090-8458-2877） 

  hoshi 管理者、兼児童発達支援管理責任者 ： 清水 竜太（080-4228-2877） 

 

◎苦情など相談窓口は飯見となります。 

◎放デイは natsu/hoshi での協力体制となり、できる限りキャンセル待ちを減らし、ご希望に添え

るよう努めていきます。事業所の契約変更・追加にご理解・ご協力下さい。 

利用などの連絡については hoshi/natsu の契約児は堀田、hoshi のみの児は清水となります。 

 

【送迎について】 

令和 9 年 4 月より、新設天白特別支援学校へのデイ送迎を行います。 

2 年後のことでまだ不明瞭なこともありますが、改めて契約変更などが必要になる場合がご

ざいます。順次、ご相談させて頂きますのでご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

ご質問等ございましたら、事業所の管理者までお問い合わせください。 

今後ともよろしくお願いいたします。 


